Zagreb, 1. prosinca 1900., str. 753–755.

<sup>92</sup> Vjekoslav C. Albertinovič, »Srgjan pl. Tucić: *Zadnje poglavlje*«. *Nada*, VI, 23. Sarajevo, 1. decembra 1900., str. 367–368.

<sup>93</sup> Julije Marušić, »Zadnje poglavlje. Napisao Srgjan Tucić«. *Brankovo kolo*, VI, 46. Srijemska Mitrovica, 16. (29) novembra 1900., str. 1465–1468.

<sup>94</sup> H. S., »Tucićevo *Zadnje poglavlje*«. *Hrvatska 1*. Zagreb, 3. prosinca 1900., str. 1.

<sup>95</sup> »Zadnje poglavlje. Napisao Srgjan Tucić«. *Hrvatski branik*, VIII, 96. Mitrovica, 1. prosinca 1900., str. 3.